
UCHWAŁA Nr XXX/274/13  
RADY MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH DOLNYCH  

z dnia 05 lutego 2013 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r.  Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), 
 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogi wewnętrzne położone na terenie 
Gminy Ustrzyki Dolne w obrębie geodezyjnym : 
 
1. Brelików: 

 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 30 0,0800 
2. 38 0,1800 
3. 41+54+120 0,6000 
4. 48 0,0800 
5. 57 0,5500 
6. 69 0,1900 
7. 98/33 0,1500 
8. 98/19 0,1400 
9. 98/45 0,0800 
10. 98/53 0,0800 
11. 98/66 0,1300 
12. 98/13 0,0200 
13. 98/17 0,0500 
14. 100 0,1200 
15. 113+114+115 0,4200  
16. 143 0,1900 
17. 148 0,3200 
18. 151/1 0,3500 
19. 162/9 0,2200 
20. 166/4 0,1500 
21. 166/9 0,0600 
22. 166/13+166/20 0,1000 
23. 166/22 0,0400 
24. 167 0,1700 



25. 169/1+269/2 1,0100 
26. 172 0,0400 
27. 177/1+263 0,2300 
28. 179+259/2+252 0,5012 
29. 181/1+225+189 +229/2 1,0500 
30. 185 0,0100 
31. 196+219 0,3200 
32. 206 0,2320 
33. 245 0,2600 
34. 249 0,2900 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 1 zawiera załącznik  nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
2. Leszczowate : 

 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 5 0,0500 
2. 7/1 0,0600 
3. 16 0,0800 
4. 29 0,2400 
5. 42 0,1100 
6. 49 0,0800 
7. 52 0,1200 
8. 57 0,4200 
9. 75+73+81+83/2 1,2000 
10. 88 0,0700 
11. 110 0,1000 
12. 114 0,1610 
13. 130,199 0,2800 
14. 134,192 0,4200 
15. 142/1+142/2 0,4800 
16. 148+166 0,5700 
17. 153 0,0300 
18. 211 0,3100 
19. 31 0,0200 
20. 43 0,0300 
21. 68/1 0,0200 
22. 71 0,0200 

 
 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 2 zawiera załącznik  nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

 
 



3. Stańkowa : 
 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 28+13 0,3800 
2. 15 0,0400 
3. 39 0,0400 
4. 53 0,2100 
5. 76 0,6900 
6. 71 0,3700 
7. 81+106 0,6100 
8. 86/2 0,2000 
9. 87/2 0,1700 
10. 222+108+100 0,3300 
11. 117 0,2800 
12. 120 0,2500 
13. 133 0,1500 
14. 140 0,2400 
15. 157 0,1600 
16. 178 0,2800 
17. 183/1 0,0164 
18. 191 0,0300 
19. 192 0,2200 
20. 199+263 0,1100 
21. 202+254 0,5000  
22. 209+211+243 0,2600  
23. 216 0,0100 
24. 218+225 0,5300 
25. 226 0,0200 
26. 231 0,0300 
27. 239 0,1600 
28. 247 0,0200 
29. 256/2 0,0200 
30. 259 0,0600 
31. 344+282 0,4500 
32. 279 0,1000 
33. 341+288 0,0800 
34. 336+294 0,4200 
35. 331+300 0,3900  
36. 326+315 0,2300 
37. 309 0,0100 
38. 312 0,0700 
39. 361 0,2900 
40. 377 0,1600 
41. 380/1+380/2 0,3100 
42. 392 0,0300 



43. 406/2+406/1 0,3000 
44. 404 0,0200 
45. 414 0,0600 
46. 425 0,1100 
47. 428 0,2500 
48. 438 0,0200 
49. 445+523 0,2800 
50. 454+505 0,3900 
51. 456+500 0,3400  
52. 461+497 0,0300 
53. 466 +486 0,3400  
54. 474+475 0,3700  
55. 322 0,0100 
56. 514 0,0700 
57. 516 0,0200 
58. 542 0,3900 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 3 zawiera załącznik  nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
4. Ropienka : 

 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 2+3 0,4416 
2. 6/2 0,0584 
3. 26+21 0,1620 
4. 37 0,1836 
5. 41 0,3133 
6. 52+53 0,4620 
7. 82 0,4285 
8. 99+98+89/2 0,5741 
9. 108 0,1990 
10. 117 0,3732 
11. 132 0,0308 
12. 141+140/2+144 0,1643 
13. 160/2 0,0636 
14. 168 0,3661 
15. 180 0,0164 
16. 184+185 0,2125 
17. 194 0,2098 
18. 203 0,4198 
19. 199/2 0,0201 
20. 205 0,0509 
21. 219 0,8366 
22. 229/2 0,1855 



23. 233/1 0,1142 
24. 244 0,8398 
25. 238 0,0336 
26. 266 0,1751 
27. 274 0,2054 
28. 299 0,5375 
29. 311 0,0894 
30. 317 0,4715 
31. 357 0,0330 
32. 368+369 0,4141 
33. 375 0,0499 
34. 382 0,0372 
35. 386+387 0,7123 
36. 401+402 0,3562 
37. 419 0,5117 
38. 425 0,1241 
39. 429 0,0389 
40. 435 0,0348 
41. 443 0,3714 
42. 454 0,0144 
43. 460/2+487/2 0,2096 
44. 462+478+512/2+512/1 0,1200 
45. 472 0,0394 
46. 474 0,1150 
47. 497+501 0,2824 
48. 506/2+506/1 0,5408 
49. 504 0,0239 
50. 518 0,0293 
51. 571+575/2+575/1 0,5531 
52. 594+539/19 0,1273 
53. 552+540 0,3864 
54. 567 0,1740 
55. 636+615 0,3973 
56. 644+628 0,3888 
57. 629+614 0,3511 
58. 539/29 0,2137 
59. 661 0,0252 
60. 671 0,1643 
61. 700 0,1352 
62. 706 0,0399 
63. 716+728/2 0,3312 
64. 740 0,0928 
65. 766 0,0679 
66. 779 0,2411 
67. 780 0,0442 

 



Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 4 zawiera załącznik  nr 4 i 4.1 
do niniejszej uchwały. 

 
5. Ustjanowa Dolna : 

 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 140+32 0,2300 
2. 40 0,1600 
3. 28 0,1700 
4. 13 0,3200 
5. 16 0,0200 
6. 161+52 0,1500  
7. 58 0,0700 
8. 181+174+89 0,1600 
9. 64 0,2300 
10. 80+86 0,4700 
11. 69 0,1000 
12. 94+101+106 0,7800 
13. 103 0,2000 
14. 420 0,0800 
15. 421 0,1200 
16. 186 0,0300 
17. 188+114 0,1200 
18. 145 0,0100 
19. 216+211 0,3900 
20. 227+234 0,1200 
21. 242 0,0200 
22. 257 0,3700 
23. 269+280+268 0,1100 
24. 272 0,0100 
25. 275 0,0200 
26. 304 0,2100 
27. 329+331 0,1400 
28. 318 0,1500 
29. 362+355 0,1500 
30. 367 0,0500 
31. 376+375 0,1300 
32 385+410 0,2300 
33. 388 0,0500 
34. 394 0,0500 

 
 
 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 5 zawiera załącznik  nr  5 do 
niniejszej uchwały. 
 



6. Jałowe : 
 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 109/13 0,0400 
2. 124/1 0,0200 
3. 140/3 0,0261 
4. 241/2+241/1+2754 0,5710 
5. 243+242 0,3300 
6. 247+246 0,5700 
7. 249 0,3200 
8. 250/2+250/1 0,5310  
9. 253/2+253/3+253/4+253/5

+251 
1,3700 

10. 245 0,2780 
11. 252 0,3000 
12. 255/1+256 0,3200 
13. 257 0,5374 
14. 258 0,0700 
15. 259 0,6300 
16. 260 0,2400 
17. 261 0,0200 
18. 262+407+406 0,7170 
19. 264 0,3500 
20. 265 0,6200 
21. 267+266 0,1200 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 6 zawiera załącznik  nr  6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podkarpackiego . 


